
https://www.pasiula.lt/pid-838437/bosch-smu2hvw20s-indaplove.html

✔  Lenkija
✔  ExtraDry
✔  VarioDrawer įrankių stalčius
✔  Home Connect

BOSCH SMU2HVW20S Indaplovė
Nauja energijos klasė (nuo 2021-03-01): E
Programų/Komplektų skaičius: 5/13
Plotis: 60 cm.
 
ExtraDry programa: itin kruopštus džiovinimas
sunkiaidžiūstantiems indams.
Rackmatic sistema: viršutinio krepšelio aukštis
reguliuojamas pasirenkant iš trijų lygių – tokiu būdu
indaplovėje sukuriamadaugiau erdvės, kad būtų galima
sudėti įvairaus dydžio indus.
Silence on demand: triukšmo sumažinimas pagal poreikį iki
30min. naudojant Home Connect programėlę.
Home Connect: išmaniai sujungti buitiniai
prietaisaipatogesniam gyvenimui.
Favourite function parinktis: tiksliai pagal Jūsų poreikius
sureguliuotas indaplovės veikimas vienu mygtuko palietimu
– nustatomas net atsisiųstoms programoms.
LED ekranėlis.
Likusio programos
laiko indikacija (minutėmis).
Elektroninis programos pradžios atidėjimas: 1-24 val.
Akustinis programos pabaigos signalas.
Elektroninė druskos trūkumo indikacija.
Elektroninė skalavimo priemonių trūkumo indikacija.
Vario krepšių sistema.
Krepšio stabdis, kad būtų išvengta apatinio krepšio
nubėgimo nuo bėgių.
Stalčius įrankiams. Šilumokaitis.
Jutikliai: aquaSensor, užkrovos
DosageAssist - speciali vieta tabletei ištirpinti.
EcoSilence Drive  variklis.
Automatinis prisitaikymas prie naudojamų skalbimo
priemonių.
Savaime išsivalančių filtrų sistema turi 3 sluoksnių gofruotą
filtrą.
Vidinis korpusas: Nerūdijančio plieno/Polinox plastiko vidus.
Elektroninis vandens minkštinimas.
AquaStop. Stiklo apsaugos technologija.
Elektroninis valdymo užraktas nuo vaikų.
Iš priekio reguliuojamos galinės kojelės.
Metinis sunaudojimas programai Eko 50°C: 2660 l vandens /
262 kWh elektros (280 plovimo ciklų).
Triukšmo lygis: 46 dB(A) re 1 pW.
 
Matmenys (AxPxG): 81,5x59,8x57,3 cm.
 
Garantija: 2 metai.


